Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Koncovky nerezové - metrické řady
BEL-BES NEREZ- KONCOVKA S NÁTRUBKEM - Hydraulická
hadicová koncovka s trubkovým ukončením (přímá)
Kód produktu: 80137
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Norma výrobku: DIN 2353
Médium: Oleje, vzduch, benzíny, brzdové kapaliny apod.
Použití produktu: Koncovka hydraulické hadice
Zkrácená poznámka: Lehká i těžká řada (záměnou matice)
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316Ti
Austenická ocel vysoké pevnosti a odolnosti vůči žáru (1200°C). Za pomocí těsnícího prstenu a převečné matice lze vyrábět
zakončení hadic. Koncovka s lisovací objímkou se strojně zamáčkne do vybrané hydraulické hadicoviny. L+S= pro lehkou i těžkou
řadu.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Série
Provozní tlak
Kóta A
Určeno na hadici [mm]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PDL0306-SS
T6 mm
L+S
415 bar
29,5
3/16"
ks
218,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PDL0406-SS
T6 mm
L+S
320 bar
29,5
1/4"
ks
188,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PDL0408-SS
T8 mm
L+S
415 bar
29,5
1/4"
ks
202,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PDL0508-SS
T8 mm
L+S
415 bar
29,5
1/4"
ks
231,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PDL0410-SS
T10 mm
L+S
450 bar
29,5
1/4"
ks
202,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PDL0510-SS
T10 mm
L+S
350 bar
29,5
5/16"
ks
208,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PDL0610-SS
T10 mm
L+S
330 bar
32
3/8"